
Campeonato Panamericano de Gimnasia Rítmica Guadalajara 2023 
08.06.2023 - 11.06.2023 - IND | Juvenil (2008,2009,2010) 

Place Country Team 

1. 

2. 

3 

4. 

5. 

6. 

7. 

USA 

MEX 

BRA 

CAN 

ARG 

VEN 

COL 

USA 

1. KEYS Rin (0) 
|2. CHU Megan (0) 
3. RUSAK Erika (0) 

Mexico 
1. BOSCH Amanda (0) 
l2. MOYA Valentina (0) 
3. GALINDO Constanza (0) 

Brazil 

1. UMA DE SOUZA Keila (O) 
l2. REGALO Femanda (0) 
3. EVANGEUSTA Leticia (0) 

|Canada 

|1. DREVYLO Veronika (0) 
|2. ALEMAM Jana (0) 
3. LODOEN Grace (0) 
4. VETRICEAN Kate (0) 

Argentina 
1. BUSTOS LUVIA (0) 
|2. ARCE CAMILA (0) 
3. SOUILLARI Ciara (0) 
4. MONTENEGRO PILAR (0) 

Venezuela 
1. DOMINGUEZ Jimena (0) 
|2. ARIAS Thaycararnaloa (0) 
3. CARABALLO Luciana (0) 

Colombia 
1. VARGAS Emiliana (0) 
2. VILLAREAL Juliana (0) 

3. CORREA Sara (0) 

D E Ded. Sum 

87.500 (1) 

9.000 

52.100 (9) 

D 

0.650 

Ded. Sum. D 

89.900 (1) 

65.650 (7) 

E Ded. Sum 

14.300 16.850 0.00031,150| 13.700 17.000 0.00030.700 12.80016.900 0.00029.70013.600 16.700 0.000 30.300 121.850 
12.000|15.950 0.00027.950|13.30016.700 0.00030.00011.90016.350 0.05028.200 12.400 16.400| 0.100 28.700| 114.850 
12.400 16.000 0.000 28.400|13.000 16.200 0.000 29.200 11.900 15.900 0.000 27.800 11.500 16.000 0.000 27.500 112.900 

77.550 (3) 80.300 (2) 52.400 (5) 262.050 

12.800 15.800| 0.00028.600 12.400 15.900 0.000 28.30011.30015.650 0.00o26.950o 10.700 15.500| 0.000 26.200 110.050 
10.200 14.250 0.00024.450 11,.70015.600 0.00027.30o10.200 14.650 0.00024.85010.700 15.500 0.000 26.200 102.800 
10.100 14.600 0.20024.50o10.70o14.300 0.30o24.700 9.200 13.950 0.000 23.150 8.400 14.700 0.000 23.100 95.450 

57.900 (4) 

43.750 (6) 

80.450 (2) 52.250 (6) 259.200 
11.800 15.050 0.00026.850 10.100 14.950 0.o0025.050 10.500 15.700 0.000 26.20010.100 15.750 0.00025.850 103.950 
12.100 14.700 0.00026.800 10.40015.350 0.00025.750 9.80015.150 0.00024.95011.600 14.800 0.00026.400 103.900 
11.70015.150| 0.050 26.800 9.400 15.150 0.000 24.550 9.300 15.200 0.050 24.450 9.100 14.900 0.000 24.000 99.800 

77.350 (3) 77.300 (1) 49.500 (7) 256.250 
12.60014.950| 0.00027.55012.600 15.800 0.00028.400 11.100 15.800 0.00026.90011.300 15.350| 0.00026.650 109.500 

12.000 94.550 20.350 11.10014.100| 0.05025.150 11,100 15.100 0.000 26.200 8.900 14.250 0.30022.850 
10.00013.800 0.000 23.800 9.900 14.300l 0.00024.200 48.000 

9.500 15.050 0.00024.550 6.900 13.850 0.000 20.750 45.300 

69.100 (5) 46.500 (7) 70.950 (1) 230.300 
9.000 13.600 l 0.30022.300| 7.10014.300 0.00021.400l 8.100 15.000] 0.00023.100l 9.200 15.45ol 0.000 l24.65o 
9.50013.900 0.000 23.400| 7.000 13.450 0.000 20.450 8.500 14.900| 0.00023.400 9.10015.000 0.00024.100 
9.200 14.250 0.050 23.400 7.800 14.400 0.000 22.200 45,600 

7.700 14,650 0.00022.350 6.200 13.550 0.050 19.700 42.050 

23.600 (9) 67.900 (2) 64.700 (3) 221.850 

11.500l14.70o 0.05026.150 9.100 14.500 0.000 23.600 10.100 14.250| 0.05024.300| 9.30014.950 0.00024.250 98.300 
7.100 12.500 0.00019.600 5.600 12.150 0.300 17.450 7.400 13.600 0.000 21.000 8.00013.800 0.00021.800 79.850 
7.40012.500 0.00019.900| 5.500 12.600 0.000 18.1008.300 14.35o 0.05022.600 5.700 12.9s0 0.00018.650 79.250 

51.800 (5) 

Ded. Sum 

59.000 (4) 

Score 

51.150 (6) 

294.300 

91.450 
91.350 

75.350 (4) 

70.950 (4) 41.600 (7) 65.000 (3) 42.450 (8) |220.000 

11.30014.150 o.00025.450 8.30013.050 0.00021.350| 6.80013.950 0.00020.750 9.40012.800 0.000 22.200 89.750 
9.20013.950 0.00023.150 7.50012.730 0.000 20.250 9.30014.600 0.00023.900 7.,700 12.550 0.000 |20.250 87.550 
8.60013.750 0.000 22.350 4.400 10.300 0.300 14.400 7.100 13.250 0.00020.350 6.400 11,100 0.00017.500 74.600 
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